
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bestwina na rok 2014 Nr XXXV/278/2013 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 05 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnie 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 1 ustwy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budzetu gminy  na rok 2014 - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
w dziale: 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 20 672,72 zł

1) Dochody bieżace o kwotę 20 672,72 zł

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 20 672,72 zł

a) Rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 20 672,72 zł

- z tytułu wpływów środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 20 672,72 zł

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budzetu gminy na rok 2014 o kwotę 59 022,72 zł - zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 35 000,00 zł

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3 350,00 zł

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 20 672,72 zł

1) wydatki bieżące o kwotę 24 022,72 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 35 000,00 zł

- w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 35 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy  na rok 2014 o kwotę 38 350,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały w działach:

- 600 - Transport i łączność o kwotę 35 000,00 zł

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 3 350,00 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 38 350,00 zł z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 38 350,00 zł 
w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 
35 000,00 zł

§ 3. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 30 950 298,33 zł

2. po stronie wydatków kwotę 37 115 738,13 zł

3. wynik (1-2) deficyt 6 165 439,80 zł

4. źródlami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 6 165 439,80 zł są przychody pochodzące z tytułu:

- wolnych środków w wysokości 250 000,00 zł

- emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 334 112,80 zł

- zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW 912 000,00 zł

Id: 87BD2427-BBB9-42A0-9C4B-2055C00B55B0. Podpisany Strona 1



- zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 3 669 327,00 zł

5. Przychody wynoszą 7 831 327,00 zł

6. Rozchody wynoszą 1 665 887,20 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 87BD2427-BBB9-42A0-9C4B-2055C00B55B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdzi Paragr
801

80110

2701

20 672,72

Gimnazja

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/12/2014
Rady Gminy Bestwina z dnia 12 grudnia 2014 roku

Zmiany w planie dochodów

Razem zwiekszenia

20 672,72

20 672,72

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

20 672,72

Treść Kwota
Oświata i wychowanie

Id: 87BD2427-BBB9-42A0-9C4B-2055C00B55B0. Podpisany Strona 3



Dział Grupa Treść

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

M1IUZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/12/2014
Rady Gminy Bestwina z dmnia 12.12.2014 r.

Razem zwi ększenia: 59 022,72

6 500,00

14 172,72

Razem zmniejszenia: 38 350,00

- 3 350,00

20 672,72

80110 20 672,72

0,00

70005 0,00

3 350,00

60014 0,00

- 35 000,00

35 000,00

Rozdział Wartość

0,00

Zmiany w planie wydatków

Id: 87BD2427-BBB9-42A0-9C4B-2055C00B55B0. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2014

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 - Gimnazja

- zwiększenieo kwotę 20 672,72 zł z tytułu wpływu środków na dofinansowaniewłasnych zadań

bieżących gmin, powiatów, samorządów województw,pozyskane z innych źródeł - Program

ERAZMUS+

Zwiększenia i zmniejszeniaw planie wydatków budżetu gminy na rok 2014

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

dotyczy zadania inwestycyjnegopn.: Rewitalizacja miejscowości i zwiększeniebezpieczeństwa

komunikacyjnegona terenie Gminy Bestwina poprzez rozbudowę i remont ciągów pieszych przy ul.

Krakowskiej, Kościelnej,Witosa i Szkolnej

- inwestycje i zakupy inwestycyjne- zwiększenieo kwotę 35 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjnena programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - zmniejszenieo kwotę 35 000,00 zł

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań na wypłatę

odszkodowań - zwiększenieo kwotę 3 350,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne- zmniejszenieo kwotę 3 350,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 - Gimnazja

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - wydatki

dotyczące programu ERAZMUS + - zwiększenieo kwotę 20 672,72 zł

Id: 87BD2427-BBB9-42A0-9C4B-2055C00B55B0. Podpisany Strona 1




